



التقارير المالية الربعية
Quarterly financial
reports



الإيرادات

الإيراد حسب الإدارات من واقع البنوك للمربع الثالث 2023

التغير	2022 (3)¼	2023 (3)¼	نوع / مصدر الإيراد
-20.36%	3,635,058	2,895,068	المكاتب التعريفية
10.85%	2,123,258	2,353,601	علاقات الداعمين
-16.47%	909,215	759,449	التبرعات الإلكترونية
-52.69%	5,905,451	2,793,779	التبرع العام
-29.99%	12,572,981	8,801,897	الإجمالي

الإيراد المتحقق مع الهدف البيعي للمربع الثالث 2023

الانحراف	الهدف البيعي للفترة	الإيراد المتحقق	الإدارة
-68%	9,105,371	2,895,068	المكاتب التعريفية
-46%	4,379,500	2,353,601	علاقات الداعمين
-25%	4,725,000	3,553,228	الموارد الإلكترونية والتبرع العام
-52%	18,209,871	8,801,897	الإجمالي

المصاريف

16,261,607.41	إجمالي المصاريف الفعلية
20,701,558.70	إجمالي المصاريف حسب الموازنة
0,21	الانحراف
79%	نسبة المصروف من الموازنة

المدير المالي